2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2023
№ 01-02-1026
	Об утверждении Перечня

земельных участков, расположенных на территории муниципального образования

«Город Березники»                                   Пермского края, государственная  собственность на которые                            не разграничена, и земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования «Город Березники»

Пермского края, предназначенных                                      для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно,
и о признании утратившими силу отдельных строк таблицы          Перечня земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники»                           Пермского края, государственная собственность на которые                         не разграничена, и земельных участков, находящихся                                в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, предназначенных                                    для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденного постановлением администрации города                                 от 21.06.2023 № 01-02-919

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011                         № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком формирования перечня земельных участков, расположенных на территории                  города Березники, государственная собственность на которые                       не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, государственная собственность                        на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся                    в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (далее – Перечень).

2.В таблице Перечня земельных участков, расположенных                           на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, государственная собственность на которые                         не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, предназначенных для предоставления многодетным семьям                             в собственность бесплатно, утвержденного постановлением администрации города от 21.06.2023 № 01-02-919:

2.1.строку 1 признать утратившей силу;
2.2.строку 2 признать утратившей силу;
2.3.строку 3 признать утратившей силу;
2.4.строку 4 признать утратившей силу;
2.5.строку 6 признать утратившей силу;
2.6.строку 8 признать утратившей силу;
2.7.строку 9 признать утратившей силу;
2.8.строку 10 признать утратившей силу;
2.9.строку 11 признать утратившей силу;
2.10.строку 13 признать утратившей силу;

2.11.строку 14 признать утратившей силу;

2.12.строку 15 признать утратившей силу;

2.13.строку 17 признать утратившей силу;

2.14.строку 19 признать утратившей силу;

2.15.строку 21 признать утратившей силу;

2.16.строку 23 признать утратившей силу;

2.17.строку 24 признать утратившей силу;

2.18.строку 28 признать утратившей силу;

2.19.строку 29 признать утратившей силу;

2.20.строку 30 признать утратившей силу;
2.21.строку 31 признать утратившей силу;
2.22.строку 32 признать утратившей силу;
2.23.строку 33 признать утратившей силу.
3.В течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления:

3.1.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники обеспечить размещение настоящего постановления и Перечня, указанного                        в пункте 1 настоящего постановления, на официальном                        сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.2.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города Березники направить настоящее постановление в официальное печатное издание – газету «Два берега Камы»                        и осуществить контроль за его размещением.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 11.07.2023
№ 01-02-1026
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, государственная собственность на которые не разграничена,

и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, предназначенных для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно

	№
п/п
	Адресный ориентир земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Характеристика земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	г. Березники,

участок по проекту
межевания № 47
	59:03:0900022:1848
	812
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	2.
	г. Березники,

участок по проекту
межевания № 48
	59:03:0900022:1803
	810
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	3.
	г. Березники,

 участок по проекту
межевания № 66
	59:03:0900022:1841
	832
	для индивидуального жилищного строительства

	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	4.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ99
	59:03:0900022:1906
	858
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	5.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ128
	59:03:0900022:1943
	854
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	6.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ136
	59:03:0900022:2023
	809
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	7.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ138
	59:03:0900022:2021
	809
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	8.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ142
	59:03:0900022:2017
	810
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	9.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ157
	59:03:0900022:2037
	809
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	10.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ179
	59:03:0900022:2061
	870
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	11.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ223
	59:03:0900022:1957
	832
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	12.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ234
	59:03:0900022:1883
	848
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	13.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ271
	59:03:0900022:1973
	997
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	14.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ292
	59:03:0900022:1979
	800
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	15.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ297
	59:03:0900022:2009
	800
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	16.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ305
	59:03:0900022:1992
	822
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	17.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ306
	59:03:0900022:1993
	822
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	18.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ312
	59:03:0900022:2114
	822
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	19.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ313
	59:03:0900022:2115
	823
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	20.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ315
	59:03:0900022:2101
	878
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	21.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ316
	59:03:0900022:2085
	878
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	22.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ317
	59:03:0900022:2091
	878
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	23.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ318
	59:03:0900022:2092
	878
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	24.
	г. Березники,

ул. Окольная, уч. 13
	59:03:0900022:2090
	878
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	25.
	г. Березники,

ул. Окольная, з/у 15
	59:03:0900022:2116
	878
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	26.
	г. Березники,

ул. Окольная, з/у 17
	59:03:0900022:2109
	878
	для индивидуального жилищного строительства
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

_1183356867.doc
[image: image1.png]